
Non Alcohol ノンアルコール

円

円

円

円

円

　フルール    *レモンスカッシュ

　アンジュ     *カルピスソーダ

500

500

500

500

500

500 円

　ライチ　　 ( ソーダ ・ オレンジ ・ ウーロン )

　ピーチ　　 ( ソーダ ・ オレンジ ・ ウーロン ) 500

　カシス　   ( ソーダ ・ オレンジ ・ ウーロン ) 500 円

500 円

　カンパリ　 ( ソーダ ・ オレンジ )

　カルーア　 ( ミルク ・ ソーダ ・ ウーロン )

　抹茶      ( ミルク ・ ウーロン )

* 当店は全て税別価格での表示です。

10:00～18：00（ラストオーダー17：30）

円

円500

500 円

Cacktail カクテル

　ノンアルコールビール　(小瓶)

　シュシュ　 　*カルピスメロンソーダ

　ソレイユ 　　*カシスオレンジ
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